Registrada e pub
Jornal "A Foi
Jorge Alberto

e Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no
ruz das Palmeiras" em 24/02/2018.

de Gabinete

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estada de São Paula

PORTARIA N.° 049/2018
Atribui Gratificação de Desempenho a servidora.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1.0  - Atribuir à servidora Mansa Aparecida de Souza Serafim,

portadora da CTPS n.° 20032/199-SP, ocupante do emprego de Guarda Municipal, 30%
(trinta por cento) sobre a referência I da tabela de vencimentos dos servidores públicos
municipais, a título de Gratificação de Desempenho, nos termos do § 3.°, do artigo 38.°,
da Lei Complementar n.° 115, de 25/04/2008, alterado conforme o artigo 4.°, da Lei
Complementar n.° 165, de 24/04/2017.

Art. 2° - Referida gratificação de desempenho será devida pelo
desempenho de atividades inerentes ao Setor de Trânsito e Administrativo da Guarda
Municipal.

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/02/2018.

Santa Cruz das Palmeiras, 20 de fevereiro de 2018.

THIAGO 1 4 IVEIRA
Prefeit 	icipal

PRAÇA CONCESSAMONIFJR3 DE BARROS, 507 — CENTRO — PAEXFAX (19)3a/2-9292 - 1 W5OCCO — SANTA CRUZ DAS PALIVERNS — SP
Cf \PJ 46371.6540M -22 — INSCR EST. 611.076.142-112

	00000001